
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1159

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 20:56:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 115

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA VISANDO A EXECUÇÃO DO
PROJETO ESTADUAL COZINHALMENTOS NO MUNICÍPIO DE ANGATUBA DE ACORDO COM O
TERMO DE CONVENIO CELEBRADO COM A SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
DO ESTADO DE SÃO PAULO – PROCESSO Nº SAA-PRC-2021/14190, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA VISANDO A EXECUÇÃO DO
PROJETO ESTADUAL COZINHALMENTOS NO MUNICÍPIO DE ANGATUBA DE ACORDO COM O
TERMO DE CONVENIO CELEBRADO COM A SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
DO ESTADO DE SÃO PAULO – PROCESSO Nº SAA-PRC-2021/14190, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1159/paquisicao-de-equipamentos-e-utensilios-de-cozinha-visando-a-execucao-do-projeto-estadual-cozinhalmentos-no-municipio-de-angatuba-de-acordo-com-o-termo-de-convenio-celebrado-com-a-secretaria-de-agricultura-e-abastecimento-do-estado-de-sao-paulo-processo-n-saa-prc-202114190-conforme-especif/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b93ecf69ce10c9e41052691ead1f0235.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/01/2022 00:00:00 Homologação Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
28/2023 GO VEND... 28/02/2023 19/04/2023 R$ 1.894,75 Visualizar

29/2023 VC LICI... 28/02/2023 19/04/2023 R$ 4.039,90 Visualizar

30/2023 ISABELL... 28/02/2023 19/04/2023 R$ 7.820,00 Visualizar

31/2023 V K SOL... 28/02/2023 19/04/2023 R$ 6.700,00 Visualizar

32/2023 LL COME... 28/02/2023 19/04/2023 R$ 6.554,83 Visualizar

33/2023 EVANDRO... 28/02/2023 19/04/2023 R$ 10.121,50 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f57c3c4446c050474d506927114ae043.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/446
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/447
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/448
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/449
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/450
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/451

